CATALOGO 2026
ThermAll
by Effepi Security Doors:
la porta in alluminio
a taglio termico
BROCHURE 2026
ThermAll
by Effepi Security Doors:

• Lamiera in alluminio esterna: 1.5 mm
• Lamiera in alluminio interna: 1.5 mm
• Soglia a taglio termico in alluminio
anodizzato
• 3 vetri, vetro di sicurezza interno
ed esterno 44,1+4+44,1
• Cilindro di sicurezza con 3 chiavi
• Ud = 0,96 W/m²K
• CLASSE ANTIEFFRAZIONE : N.D.
• TENUTA ALL'ACQUA : 9A
• PERMEABILITÀ ALL'ARIA : 2
• RESISTENZA AL VENTO : C4 / B4
MANIGLIONI INOX / INOX HANDLES
MANIGLIE PER LATO INTERNO / INSIDE HANDLES
EXD-500 EXD-501 EXD-502 EXD-503 EXD-504 EXD-505 EXD-506
V170.40.400 400
V170.40.800 800
V170.40.1000 1000
V170.40.1200 1200
V170.40.1400 1400
V170.40.1600 1600
V170.40.1800 1800
EXL-V170 / Φ30
CODE L (mm)
V170.40.600 600
V440.60.400 400
V440.60.800 800
V440.60.1000 1000
V440.60.1200 1200
V440.60.1400 1400
V440.60.1600 1600
V440.60.1800 1800
EXL-V440 / 40mm
CODE L (mm)
V440.60.600 600
V175.30.1000 1000
V175.30.1400 1400
V175.30.1600 1600
V175.30.1800 1800
CODE L (mm)
V175.30.1200 1200
EXL-V175 / Φ30
OBLIQUO / OBLIQUE
V235.50.1000 1000
V235.50.1400 1400
V235.50.1600 1600
V235.50.1800 1800
CODE L (mm)
V235.50.1200 1200
EXL-V235 / 40mm
V450.500 500
V450.1000 1000
V450.1500 1500
V450.1800 1800
EXL-450
CODE L (mm)
V450.800 800
V451.500 500
V451.1000 1000
V451.1500 1500
V451.1800 1800
EXL-451
CODE L (mm)
V451.800 800
V145.80.500 500
V145.80.1000 1000
V145.80.1200 1200
V145.80.1400 1400
EXL-V145 / Φ30
CODE L (mm)
V145.80.800 800
10
CERNIERE / HINGES
CILINDRI / CYLINDERS
EXH-301 EXH-302 EXH-303